
主要資金名 融資手数料 一部繰上償還 IB一部繰上償還 全部繰上償還

住宅ローン 77,000円 3,300円 無料※１ 33,000円

リフォームローン（無担保） 2,200円 3,300円 無料※１ 5,500円

一般資金（不動産担保） 55,000円 3,300円 － 33,000円

農業関連資金（有担保）
制度資金含む

無料 3,300円 － 33,000円

農業関連資金（無担保）
制度資金含む

無料 3,300円 － 5,500円

その他ローン・資金 2,200円 3,300円 － 5,500円

当座貸越 全資金 2,200円 － － －

枠 3,300円 － － ー

枠内個別貸付 無料 3,300円 － 5,500円

アグリマイティー資金 無料 3,300円 － 5,500円

その他資金 2,200円 3,300円 － 5,500円

※１ IB一部繰上償還は対象外の場合があります。

2,200円
※２ 進学・第２子等の申込を受けての元金

無料
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550円
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条件変更事務手数料（金利以外※２）

条件変更事務手数料（実行前）
据置期間の延長・再設定および増額は無料
（教育N）

金利変更事務手数料
（固定期間終了後再度固定金利を選択する場合）

金利変更事務手数料（上記以外）

融資残高証明書発行手数料（定例自動）

融資残高証明書発行手数料（窓口）

融資証明書発行手数料

上記以外各種証明書発行手数料


